
Id: EGGKVDFJMBGXDQTMNPJUJENTN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/95/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH

z dnia 17 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji na podatki: rolny, leśny i od nieruchomości 
na dany rok podatkowy, obowiązujących na terenie miasta i gminy Ziębice. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (tekst  jedn. Dz.U. Nr 
142 poz.1591 z 2001 roku z późn.zm.), art. 6a ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jedn. 
Dz.U.  z 2006  r. Nr  136 poz.  969  ze  zmianami),  art.  6 ust.9  ustawy  z dnia  30  października  2002  roku o podatku 
leśnym  (Dz.U.  Nr  200  poz.  1682  ze  zmianami),  art.6  ust.13  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  roku  o podatkach 
i opłatach  lokalnych  (tekst  jedn.  Dz.U.  z 2010  r.  Nr  95  poz.  613  ze  zmianami)  –  Rada  Miejska  w Ziębicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór formularzy: 

1. Na podatek rolny na dany rok podatkowy: 

a) deklaracji w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) informacji w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Na podatek leśny na dany rok podatkowy: 

a) deklaracji w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

b) informacji w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Na podatek od nieruchomości na dany rok podatkowy: 

a) deklaracji w brzmieniu określonym w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

b) informacji w brzmieniu określonym w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

c) załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały stanowiącego załącznik Nr 1 do załącznika Nr 5, 

d) załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały stanowiącego załącznik Nr 2 do załącznika Nr 5. 

§ 2. 1. Do sporządzania informacji na podatek rolny, leśny i od nieruchomości zobowiązane są osoby fizyczne. 

2. Do  sporządzania  deklaracji  na  podatek  rolny,  leśny  i od  nieruchomości  zobowiązane  są  osoby  prawne, 
jednostki  organizacyjne  oraz  spółki  nie  mające  osobowości  prawnej  współwłaściciele  nieruchomości  (osoby 
fizyczne  +  osoby  prawne),  jednostki  organizacyjne  Agencji  Własności  Rolnej  Skarbu  Państwa,  jednostki 
organizacyjne Lasów Państwowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 4. Traci  moc  uchwała  Nr  XIII/79/03  Rady  Miejskiej  w Ziębicach  z dnia  4 grudnia  2003  roku  zmieniona 
uchwałą Nr III/10/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji 
na  podatki:  rolny,  leśny  i od  nieruchomości  na  dany  rok  podatkowy,  obowiązujących  na  terenie miasta  i gminy 
Ziębice. 

§ 5. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolnośląskiego  raz  przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Ziębicach. 

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  daty  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie począwszy od roku podatkowego 2012. 



Id: EGGKVDFJMBGXDQTMNPJUJENTN. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marian Domagała

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/95/2011

Rady Miejskiej w Ziębicach

z dnia 17 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Deklaracja na podatek rolny 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/95/2011

Rady Miejskiej w Ziębicach

z dnia 17 listopada 2011 r.

Zalacznik2.doc

Informacja w sprawie podatku rolnego 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/95/2011

Rady Miejskiej w Ziębicach

z dnia 17 listopada 2011 r.

Zalacznik3.doc

Deklaracja na podatek leśny 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/95/2011

Rady Miejskiej w Ziębicach

z dnia 17 listopada 2011 r.

Zalacznik4.doc

Informacja w sprawie podatku leśnego 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/95/2011

Rady Miejskiej w Ziębicach

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc


Id: EGGKVDFJMBGXDQTMNPJUJENTN. Podpisany Strona 3

z dnia 17 listopada 2011 r.

Zalacznik5.doc

Deklaracja na podatek od nieruchomości 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/95/2011

Rady Miejskiej w Ziębicach

z dnia 17 listopada 2011 r.

Zalacznik6.doc

Informacja w sprawie podatku od nieruchomości 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIII/95/2011

Rady Miejskiej w Ziębicach

z dnia 17 listopada 2011 r.

Zalacznik7.doc

Załącznik nr 1 do załącznika nr 5 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIII/95/2011

Rady Miejskiej w Ziębicach

z dnia 17 listopada 2011 r.

Zalacznik8.doc

Załącznik nr 2 do załącznika nr 5 

Zalacznik5.doc
Zalacznik6.doc
Zalacznik7.doc
Zalacznik8.doc


Id: EGGKVDFJMBGXDQTMNPJUJENTN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Traci moc uchwała Nr XIII/79/03 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 4 grudnia 2003 roku zmieniona uchwałą Nr 
III/10/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji na podatki: 
rolny,  leśny  i od  nieruchomości  na  dany  rok  podatkowy,  obowiązujących  na  terenie  miasta  i gminy  Ziębice 
w związku  z koniecznością  dostosowania  druków  informacji  i deklaracji  podatkowych  do  obowiązujących 
przepisów. 
 

BURMISTRZ ZIĘBIC 

dr Antoni Herbowski


